
令和元年 12 月吉日 

各 位 

産 業 振 興 ビ ル 管 理 組 合 

一般財団法人玉野産業振興公社 

（ 公  印  省  略 ） 

 

年末年始の対応について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

産業振興ビル及び玉野産業振興公社では誠に勝手ながら、年末年始の休館及び休業を下記

のとおりとさせていただきます。 

期間中は何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承のほど、お願い申し上げます。 

来年も変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。  

 

 

記 

 

 

産業振興ビル 休館期間 

2019 年 12 月 29 日（日）～  2020 年 1 月 3 日（金） 

 

玉野産業振興公社 休業期間 

2019 年 12 月 28 日（土）～  2020 年 1 月 5 日（日） 

 

 

以 上 


